泉佐野市日根荘の里大木地区景観計画による届出行為の(完了・中止)通知書

  年  月  日

泉佐野市長殿

通知者 住所

氏名             印

電話

 泉佐野市日根荘の里大木地区景観計画による届出行為等に関する条例第 2条第 1項の規定により届で

出た行為を(完了・中止)したので、次のとおり通知します。

行為地  泉佐野市

行為の(完了・中止)年月日     年    月    日

行為の中止の理由

注意

 1 完了・中止の別は、該当しない事項を〓〓で抹消してください。

 2 行為を完了した場合は、完成カラー写真を添付してください。